檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：陳麗鈞

電話：07-7995678#3083

傳真：07-7406602

電子信箱：clc0218tw@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：高市教特字第10732031000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、自評表(24982752_10732031000A0C_ATTCH1.odt、24982752_1073203100

0A0C_ATTCH2.odt)

主旨：轉知國立中興大學主辦「2018世界機關王大賽」，請有意

願參賽之學校逕洽本市創造力學習中心，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據國立中興大學107年3月30日興農字第1071700378號函

辦理。

二、本競賽分為機關王整合賽及機器人任務賽兩種賽事，依參

賽級別分成國小、國中、高中，共三組，將於107年8月1

日、8月2日舉辦，比賽辦法請參閱2018世界機關王大賽簡

章(請至大型附件區下載)。

三、旨揭報名訊息摘要如下:

(一)本市推薦規則:

１、每組推薦名額2隊。

２、各組別推薦名額不得流用。

３、受推薦隊伍不需繳交參賽保證金。

1

高雄市立左營高級中學 1070409

*10770258200*

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、推薦方式：推薦隊伍報名資料表(如附件1)及推薦隊

伍自評表(如附件2)請逕郵寄或公文交換至本市創造力

學習中心（苓洲國小/苓雅區四維四路61號），聯絡

電話：2692280。

５、推薦期限：107年5月4日前(以郵戳為憑)。

(二)自行報名

１、請於官網線上報名並繳交保證金1000元。

２、繳費方式為線上刷卡繳費，此保證金於比賽結束後，

由主辦單位全額退還。

四、參加世界大賽暨台灣賽之隊伍，無論推薦或自行報名之隊

伍均須於期限內自行上網完成報名手續。

五、競賽官方網站網址：www.worldgreenmech.com。

六、本賽事聯絡人資訊：世界機關王協會競賽小組 吳小姐電

話:04-2320-3456分機67，Email:conniewu@mail.gigo.com

.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2018-04-09
09:40:31